2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.11.2014года        №137
с.Воскресенское
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
От 01.10.2013 №129 «Об утверждении
регламента работы межведомственной

рабочей группы по платежам в бюджет

муниципального образования Воскресенское»

         В целях повышения эффективности деятельности межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет муниципального образования Воскресенское, а также принятия мер, направленных на увеличение доходов бюджета муниципального образования Воскресенское и совершенствование методов и инструментов противодействия уклонению от своевременной уплаты налогов и погашению задолженности по налогам перед бюджетами всех уровней,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации муниципального образования Воскресенское от 01.10.2014 №129 « Об утверждении регламента работы межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет муниципального образования Воскресенское», изложив его в следующей редакции:
«2. Утвердить межведомственную рабочую группу по платежам в бюджет муниципального образования Воскресенское в составе:

Председатель комиссии:    Никитина В.В.
-   глава поселения

Секретарь комиссии:
      Михайлова Т.Н.    -    делопроизводитель
                                                                           муниципального
                                                                                     образования Воскресенское

Члены комиссии:

      Семенушкина С.Ю.- ведущий специалист
                                                                         по имуществу и
                                                                         землеустройству

                                                                         муниципального

                                                                         образования Воскресенское

       Королёва Е.С.     -   начальник отдела
                                                                                    по формированию и
                                                                                    исполнению бюджетов

                                                                                    сельских поселений

                                                                                    Финансового управления

                                                                                    Администрации

                                                                                    Череповецкого

                                                                                    муниципального района

        Ленькова Т.С.    -   главный специалист отдела
                                                                         по формированию и

                                                                         исполнению бюджетов

                                                                         сельских поселений

                                                                         Финансового управления

                                                                         администрации

                                                                         Череповецкого

                                                                         муниципального района

                                          Полякова Т.Г.     -    главный государственный

                                                                         налоговый инспектор

                                                                         отдела выездных проверок

                                                                         МИФНС России № 8 по

                                                                         Вологодской области

                                         Сальникова Н.А.  -   судебный пристав –

                                                                         исполнитель Отдела

                                                                         судебных приставов по

                                                                         Череповецкому району

                                         Зоткин С.М.       -     участковый инспектор

                                                                                                                  .»
2. Настоящее постановление довести до сведения членов межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет муниципального образования Воскресенское.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике  «Воскресенский  вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:

В В.Никитина